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Deltagande i CWL´s (Child Welfare League of America) internationella PRIDE – 

konferens den 27 – 29 februari 2008 i Washington DC, USA. 

 

1 bilaga 

 
Förslag till beslut 

Socialtjänstnämnden beslutar att Birgitta Blomgren deltar i konferensen PRIDE International 
Roundtable anordnad av Child Welfare League of America den 27-29 februari 2008 i Washington 

DC, USA.  

 

Kostnaderna för resor och transfer bekostas av region Gävleborg. Konferensavgift, hotell, 
traktamente c:a 7500 bekostas inom enhetens budgetram. 
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Bakgrund 

Förvaltningens familjehemskonsulter rekryterar och utbildar (grundutbildning såväl som 
fortbildning) familjehem på uppdrag av stadsdelsförvaltningarna. Årligen rekryteras cirka 20 helt 

nya familjehem som genomgår grundutbildning, samt ett 30-tal erfarna familjehem som direkt efter 

en matchningsprocess kan lämnas till respektive stadsdelsförvaltning. 
 

Enligt stadens riktlinjer för familjevård krävs det att familjehem, innan de tar emot ett barn för 

placering, är förberedda/utbildade och utredda. Ett av de program som familjehemskonsulterna 
använder är PRIDE (Parent´s Resources for Information Development and Education)-programmet. 

Programmet är ursprungligen utarbetat i USA Det består av två delar, en del som förbereder och 

utreder blivande familjehem och ett fortbildningsprogram för verksamma familjehem. Programmet 

implementerades i Sverige 1994 och har sedan dess varit det mest frekvent använda 
grundutbildningsprogrammet i Familjehemskonsulternas verksamhet. Övriga grundutbildningar 

som används i verksamheten bygger till stor del på PRIDE-materialet. 

 
PRIDE- rättigheten i Sverige ägs av Region Gävleborg.  

Syftet med konferensen i Washington DC är att samla PRIDE-kollegor från hela världen för idé-, 

kunskaps- och erfarenhetsutbyte och för att diskutera och planera för framtiden.  
 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats vid Resursteamen barn och ungdom, Kundorienterade 

verksamheter. 
 

Förvaltningens förslag 
Som en av de mest erfarna PRIDE-ledarna i Sverige har Birgitta Blomgren, familjehemskonsult vid 
Resursteamen barn och ungdom, anlitats av PRIDE-organisationen för en rad uppdrag genom åren. 

Bland annat har hon hållit i den årligen återkommande utbildningen av nya PRIDE-ledare och 

uppdaterat och revidera utbildningsmaterialet. 
 

I Resursteamen barn o ungdoms uppdrag ingår att utbilda och vidareutbilda stadens alla 

familjehem. Såväl grundutbildning som vidareutbildning genomgår stora förändringar för att möta 
förändrade och differentierade behov hos målgruppen familjehemsplacerade barn. Det är därför av 
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stor vikt att de som ansvarar för utbildningsinsatserna håller sig a jour med utvecklingen såväl 

inom landet som internationellt.  

 
Kostnader för konferensavgift, hotell och traktamente beräknas uppgå till sammanlagt 7.500kr och 

tas inom enhetens budgetram. 

Resa, flyg + transfer, bekostas av Region Gävleborg. 

 
Bilaga: Konferensprogram 

 


